PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XLVII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2018

№ 47 п. 11
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные решения

городской Думы Краснодара
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 15.01.2018 № 66, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 09.07.2015 № 82 п. 4 «О наименовании зеленых зон в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 2.

2. Внести в решение городской Думы Краснодара от 21.04.2016 № 15 п. 14 «О наименовании зелёных зон в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:

2.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «бульвар «Береговой» заменить словами «парк Береговой».
2.2. Приложение № 13 изложить в редакции согласно приложению № 3.

2.3. Приложение № 14 изложить в редакции согласно приложению № 4.

3. Внести в решение городской Думы Краснодара от 23.07.2015 № 83 п. 24 «О наименовании зелёных зон в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:

3.1. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 5.

3.2. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 6.
4. Опубликовать официально настоящее решение.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко